[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image1.jpg]

Lima Duarte, 1 de abril de 2025.
Indicação nº: 142/2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem INDICAR a Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente, Agricultura e Pecuária que realize a construção de dois quebra-molas na Vila Afonso Pena, Rua XV de novembro. Sendo um em frente ao número 509 e outro em frente ao número 544.
 Justificativa:   A rua possui muitas crianças que brincam o tempo todo, grande fluxo de pessoas idosas. Sendo que os motoristas passam em alta velocidade não respeitando as pessoas.

Sala das sessões.

	Fábio da Roçadeira
Vereador - PRD

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]